
HARKU VHARKU VHARKU VHARKU VHARKU VALLALLALLALLALLA VOLIKOGU JA HARKU VA VOLIKOGU JA HARKU VA VOLIKOGU JA HARKU VA VOLIKOGU JA HARKU VA VOLIKOGU JA HARKU VALLALLALLALLALLAAAAAVVVVVALITSUSE INFOLEHTALITSUSE INFOLEHTALITSUSE INFOLEHTALITSUSE INFOLEHTALITSUSE INFOLEHT NR NR NR NR NR 1515151515     (135)(135)(135)(135)(135)

 infoleht ilmub 2 infoleht ilmub 2 infoleht ilmub 2 infoleht ilmub 2 infoleht ilmub 2
kkkkkorda korda korda korda korda kuusuusuusuusuus

harkharkharkharkharku valdu valdu valdu valdu vald
76901 t76901 t76901 t76901 t76901 tabasalabasalabasalabasalabasalu,u,u,u,u,

ranna tee 1.ranna tee 1.ranna tee 1.ranna tee 1.ranna tee 1.
tel. 600 3848tel. 600 3848tel. 600 3848tel. 600 3848tel. 600 3848

harku@harku.eeharku@harku.eeharku@harku.eeharku@harku.eeharku@harku.ee
www.harku.eewww.harku.eewww.harku.eewww.harku.eewww.harku.ee

SEPTEMBER 2004SEPTEMBER 2004SEPTEMBER 2004SEPTEMBER 2004SEPTEMBER 2004

Fo
to

: A
rh

iiv

Läbi vihmase ja jaheda suve oleme
jõudnud uue kooliaasta lävele.
Tabasalu Ühisgümnaasiumis on
toimunud mitmeid muudatusi,
uuenenud on koolimaja ja ka
õpetajaskond.

Suvi andis ehitusmeestele
Tabasalu koolis palju tööd. Et
kasvav kool kuidagi olemas-
olevasse majja ära mahuks,
ehitati klassideks ümber
endine lasketiir kus nüüd
asuvad puidu- ja tehno-
loogiaklass. Uute ruumide
avamisele tuleb 2. septembril
ka vabariigi haridus- ja
teadusminister Toivo Maimets.
Värskelt remonditud ruumid
said muusikaõpetus- ja eesti
keele klass, lisandusid klassid
kunstiajaloo ja vene keele
jaoks. Suured tänud kooli

Tabasalu Ühisgümnaasium on kasvav kool

omanikule õpikeskkonna kaasajasta-
mise eest !

Uuenenud majas on töötajate jaoks
tööaasta juba alanud. Toimunud on
mitmed kaadrimuudatused. Mõned
õpetajad lahkusid ja juurde on tulnud
üheksa uut õpetajat: Kaider Vardja
(eesti keel ja kirjandus), Sirli Ojaste (eesti
keel ja kirjandus), Ene Kotkas ja Karin
Mandri (võõrkeeled), Anneli Sirp
(saksa keel), Triinu Lember (füüsika ja
loodusained), Keio Kovalevski (aja-
lugu), Eveliin Öövel (muusikaõpetus)
ja Eveli Pirma (pikapäevarühma
kasvataja).
Muutused toimusid ka kooli juht-
konnas ja juhtimises, õppealast tegevust
juhivad nüüdsest kolm direktori ase-
täitjat õppe-kasvatustöö alal. 1. - 6.
klassidega tegeleb endiselt Mare
Pajumaa, 7. - 9. klassidega töötab

Svetlana Astudneva ja gümnaasiumi-
osaga Kaider Vardja, kes on ühtlasi 10.
klassi juhataja.

Kui paljudes koolides õpilaste arv
väheneb, siis Tabasalu kool on kasvav
kool. Praeguseks on nimekirjas 680
õpilast. Avatakse 3 esimest klassi ja
nende klassijuhatajad on Piret Peebo,
Kaie Multer ja Jaana Lukanen. Ka
kaheksandaid klasse on meil sel aastal
kolm.

Eelmise õppeaasta teisest poolest liitus
Tabasalu kool E-kooli projektiga.
Katsetasime esialgu igast kooliastmest
ühe klassiga. Kuna E- kooliga paral-
leelselt kasutati ka harjumuspärast
klassipäevikut, tuli õpetajatel teha
topelttööd ja alati ei jõudnud info
õigeaegselt vanemateni. Sel õppeaastal
kasutavad E-kooli võimalusi 1. - 6. Mait Tõitoja

Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktor

klasside õpilased, vanemad ja õpetajad.
Lisandub veel 10. klass ja jätkab ka 11.
klass. Klassipäevikut paberkandjal
nendes klassides enam ei ole,
kohustuslikuks jääb siiski õpilase
päevik. E-kooli kasutuselevõtuga on
paranenud side kooli ja lastevanemate
vahel. Küsitluse tulemused vanemate
ja õpilaste seas näitasid, et kõige
rohkem rahul olidki vanemad. Kooli
meespere on eesmärgiks võtnud
arvutivõrgu väljaehitamise ning
loodame ka uusi arvuteid soetada, et
õpilastel ja õpetajatel oleks huvitavam
ja vaimset pingutust nõudev õpikesk-
kond.

Head  ja edukat kooliaastat kõigile
Harku valla õppuritele, õpetajatele,
lastevanematele ja töötajatele!

Pidulik aktus Tabasalu Ühisgümnaasiumis
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10. augustil 2004 korraldusega nr 835 on
algatatud Viti külas AÜ HELGI üldmaa
muudatuse detailplaneeringu koostamine ees-
märgiga aiandusühistu ühiskasutuses olevast
maast ühe ajutise krundi moodustamine
(2597m²), mis liidetakse olemasolevale elamu-
krundile nr 11 (1301m²), planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurde-
pääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varusta-
mise lahendamine. Planeeritava ala suurus on
ca 0.4 ha.

10. septembrist kuni 24. septembrini
2004. a. toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku
valla Vääna küla OTSA maaüksuse
detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeri-
tava ala suurus on 8.65 ha. Planeeringu
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ning
11 elamumaa, 2 liiklusmaa ja 1 tootmismaa
krundi moodustamine, kruntide piiride ning
ehitusõiguse määramine (1 hoone + abihoone,
hoone kõrgus max 8m, ehitusalune pind
375m², katuse kalle 0-45 kraadi), heakor-
rastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise
ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine.

14. septembril kell 14. 00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Suurupi küla AÜ
SÕRVE üldmaa kinnistu detailplaneeringu ja
kell 14. 30 Laabi külas KARDIRAJA maa-
üksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat
informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil
600 3858.

14. augustil kell 15. 00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Türisalu küla AÜ
TÜRISALU-4 avalikustamisejärgne arutelu.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil 600 3858.

17. augusti 2004 korraldusega nr 856 on
algatatud Suurupi külas AMELKINI maa-
üksuse detailplaneeringu koostamine ees-
märgiga elamumaa jagamine kaheks krundiks,
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride
ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse,
haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehno-
võrkudega varustamise lahendamine. Planeeri-
tava ala suurus on 4706m².

17. augusti 2004 korraldusega nr 857 on
algatatud Suurupi külas KALAMA IV
maaüksuse detailplaneeringu koostamine
eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine ja
elamukruntideks jagamine min suurusega
2000m², planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine hea-
korrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parki-
mise ja tehnovõrkudega varustamise lahenda-
mine. Planeeritava ala suurus on 5.2 ha.

24. augusti 2004 korraldusega nr 875 on
algatatud Vääna-Jõesuu külas AÜ TERRA
üldmaa muudatuse detailplaneeringu koosta-
mine eesmärgiga aiandusühistu ühiskasutuses
olevast maast kahe elamukrundi moodusta-
mine, planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine, heakor-
rastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise
ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine.
Planeeritava ala suurus on ca 1.18 ha.

Harku vallavalitsus teatab, et

Tänavu 1. märtsil pidas Harku Valla Laste-
kaitse Ühing oma teist sünnipäeva. Ühingus on
praegu 34 liiget väga erinevatelt elualadelt:
õpetajad, kasvatajad, noorsootöötajad, sotsiaal-
töötajad, psühhiaater, juristid, erinevate erialade
üliõpilased, Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilased,
konsultandid, äritegevuse juhid jne. Erinevatel
elualadel töötavate inimeste erinevus annab
ürituste korraldamisel fantastilise tulemuse.

Oma kolmandal tegevusaastal seadsime
eesmärgiks laste ja perede poolt heaks
kiidetud suurürituste korraldamise jätka-
mise, oleme algatanud ka uusi projekte, mis
on vajalikud lastele igapäevaelus toime-
tulekuks. Traditsiooniliselt tähistame suure
pereüritusega lastekaitsepäeva, jõulude ajal
korraldame jõuluretki metsa, korraldame
valla laste ja noorte loovkonkursse. Sel
kevadel ilmus parimatest õpilastöödest
kokku pandud raamat "Kus on minu
kodu?".
Kodustele eelkooliealistele lastele mõeldes
tegutseb aastaringselt kord nädalas
"Muusika, mängu- ja joonistamise ring".
Ringi juhendaja Ave Peebo eestvedamisel
pandi väikeste laste töödest Tabasalu
raamatukogus kevadel üles väike näitus.
Aitamaks lapsi, kes oma võimekuse,
oskuste ja teadmiste vastuvõtlikkuse tempo
ning taseme poolest nn klassi keskmisest
allapoole jäävad, alustasime koostöös
Harku valla üliõpilaste ning Tabasalu
Ühisgümnaasiumiga projekti "Laste
tugiõpe".

Harku Valla
Lastekaitse

Ühing
Ühingu põhikirjalistest eesmärkidest
lähtuvalt soovime suuremat tähele-
panu pöörata nii laste kui perede
suhtumisele oma tervisesse.

Helve Keel
Harku Valla Lastekaitse Ühingu
juhatuse esimees

Juhindudes Haridusseaduse §7 lg2(2)
Harku Vallavolikogu otsustas kompen-
seerida õpilaste sõidukulud ja finantseerida
õpilasliine.
Kõigile õpilastele, kelle vanemad on Harku
vallaelanike või maksumaksjate registris,
väljastatakse tasuta sõidukaart Harjumaa-
liinid, H-Liinid või OÜ Bussipartner
bussides nr 300. Sõidukaardi saamiseks
tuleb Harku Vallavalitsusse esitada kooli-

Õpilasliinid ja kooliõpilaste tasuta sõidukaart Harku vallas

tõend. Vallavalitsus ostab õpilastele, kes
seda vajavad kuu ja perioodi pileti TAK
liinile nr 27 ning Edelaraudtee AS rongidele.
Kuni 01.10.2004 saavad õpilased bussides
sõita õpilaspileti alusel.
Õpilasliinide muutunud sõiduplaanid
leiate Harku valla kodulehelt www.harku.ee,
vallamaja teadetetahvlilt ning need
trükitakse ära järgmises valla Teatajas.

Ott Kasuri, Abivallavanem
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Septembri viimasel pühapäeval tähistame
rahvusvahelist südamepäeva matkaga
loodusesse.
Suvel korraldasime 30-le valla lapsele kuue
päevase lastelaagri Pivarootsis. Hoolimata
vihmast ja külmast jäid lapsed laagriga väga
rahule. Laste hinnangutest julgust saades
tellisime ka järgmiseks aastaks valla lastele
Pivarootsis 6-päevase laagrivahetuse.
Oleme lühikese ajaga jõudnud luua
traditsioone, leidnud palju toetajaid ja
koostööpartnereid ning saanud valmis
Ühingu kodulehe, mille aadress on:
www.harkulaps.ee
Meie ettevõtmisi toetavad alati Harku
Vallavalitsus, Tabasalu Ühisgümnaasiumi
juhtkond, õpetajad ja õpilased, Tibutare
lasteaia kasvatajad, Keila-Joa Sanatoorse
Internaatkooli, Vääna Lasteaed-algkooli
ning Harkujärve Lasteaed-algkooli õpetajad
ja õpilased, Tabasalu Noortekeskus, MTÜ
Uks Ellu, Tabasalu raamatukogu, Tabasalu
Spordikompleks, MTÜ Stamina, Tondisalu
Lipkond, Prolexplast AS, ja paljud teised.
Aitäh teile kõigile.
Kõik uued ettepanekud, ideed ja ühinguga
liituda soovijad on teretulnud.
Palume Harku valla Lastekaitse Ühingu
korraldatavate ürituste auhinnafondi
täiendada või meid rahaliselt toetada. Meie
arveldusarve Hansapangas on 21019552535
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1. Vallavara võõrandamine
Otsustati lubada vallavalitsusel võõrandada
eelläbirääkimistega pakkumise korras
Tabasalu alevikus asuv Mutimõisa pumba-
maja.
2. Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni-
trasside ehituse finantseerimine
Võeti vastu otsus sõlmida finantseerimis-
asutusega Tabasalu aleviku ja Rannamõisa
küla veevarustuste ja kanalisatsiooni tänava-
torustike ehitamise finantseerimiseks
kaheaastase maksetähtajaga faktooring-
leping.
3. Ostueesõiguse seadmise otsustamine
Volikogu võttis vastu otsuse mitte kasu-
tada seadusest tulenevat ostueesõigust
Muraste külas asuvate kinnistute omanda-
misel.
4. Raha eraldamine reservfondist
Otsustati eraldada reservfondist raha elamu
ja kommunaalmajanduse eelarvesse Vääna

Harku valla volikogu 29. juuli istungi ülevaade
metskonna kontoriruumide ümber-
ehitamiseks munitsipaalkorteriteks ning
hariduse eelarvesse Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi juurdeehituse projekteerimise
finantseerimiseks.
5. Hoonestusõiguse seadmine
Hoonestusõigus Rannamõisa külas Mere-
piiga tee 12a asuvale kinnistule seati
osaühing Strantum kasuks. Hoonestus-
õigus seati 30 aastaks.
6. Seisukoht OÜ C.B.A geoloogilise
uuringu loa taotlusele
Otsustati mitte nõustuda Harku vallas
Rannamõisa uuringualal Harku lubja-
kivimaardlas ehituslubjakivi tarbevaru
uurimiseks geoloogilise uuringu loa välja-
andmisega osaühingule C.B.A.
7. Harku valla munitsipaalmaa Tabasalu
aleviku Sarapuu tänava kinnistu
koormamine isikliku kasutusõigusega
Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi kasuks

Nõustuti Tabasalu alevikus Sarapuu tänava
kinnistu Harku vallale kuuluva munitsi-
paalmaa koormamisega isikliku kasutus-
õigusega Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi
kasuks.
8. Isikliku kasutusõiguse seadmine OÜ
Jaotusvõrk kasuks Nõmme tee kinnis-
asjale
Volikogu otsustas seada isikliku kasutus-
õiguse Tiskre külas asuvale munitsipaal-
omandis olevale Nõmme tee kinnistule
osaühing Jaotusvõrk kasuks.
9. Detailplaneeringute kehtestamine
Volikogu kehtestas Vääna-Jõesuu külas AÜ
Elektra ühismaa muudatuse, Laabi külas
Otsa I maaüksuse, Vääna-Jõesuu külas AÜ
Kadakate Keskel üldmaa katastriüksuse ja
Tabasalu alevikus Klooga mnt 10 ja Klooga
mnt 6c kinnistute detailplaneeringud.

1. Lastekodusse paigutamine ja pere-
konnas hooldamise lepingu sõlmimine
Otsustati paigutada lastekodusse alaealine
laps ning sõlmida üks perekonnas hoolda-
mise leping.
2. Lastetoetuse ja toitjakaotuspensioni
ümbervormistamine
Otsustati alaealise lapse lastetoetuse ja
toitjakaotuspensioni ümbervormista-
mine.
3. Lapse perekonnanime muutmine
Anti nõusolek lapse perekonnanime muut-
miseks.
4. Avaliku ürituse loa andmine
Avaliku ürituse korraldamise luba 14.
augustil 2004 Vääna mõisapargis anti
Andrus Orgole.
5. Maa ostueesõigusega erastamise
võimalikkus
Peeti võimalikuks Naage külas Allika
katastriüksuse ostueesõigusega erastamine.
6. Katastriüksuse jagamine ja nimede
määramine
Nõustuti Muraste külas Muraste tee 3,5,7
kinnistu jagamisega ja määrati jagamisel
moodustuvate katastriüksuste nimed ning
sihtotstarbed.
7. Õigusvastaselt võõrandatud maa
kompenseerimine
Määrati kompensatsioon osaliselt tagasta-
mata jäävate õigusvastaselt võõrandatud
maade eest.
8. Õigusvastaselt võõrandatud maa
tagastamine
Sõrve, Vääna-Jõesuu ja Türisalu külas

Harku vallavalitsuse 10. augusti istungi ülevaade
tagastatakse eraisikutele õigusjärgluse alusel
õigusvastaselt võõrandatud maad.
9. Harku Vallavolikogu otsuste "Kinnis-
asja omandamise kohta seisukoha
andmine" eelnõud
"Kinnisasja omandamise kohta seisukoha
andmine" eelnõud kiideti heaks ja esitatakse
volikogule.
10. Seisukoha andmine maa riigi
omandisse jätmise kohta
Peeti võimalikuks Suurupi külas asuva
Sinilille 1 maaüksuse riigi omandisse
jätmine ja maa sihtotstarbeks määrati
maatulundusmaa.
11. Aadressi määramine Rannamõisa
külas
Rannamõisa külas asuva Paju maaüksus
nimeks määrati Merepiiga tee 15.
12. Raha eraldamine korteriühistutele
Raha eraldati korteriühistutele Harke ja
Vääna.
13.Ehitusloa andmine
Anti välja 29 ehitusluba.
14. Harku Vallavolikogu määruse
"Haljastuse klassifikatsioon ja nõuded
Harku vallas" eelnõu
Otsustati jätkata määruse eelnõu lugemist
vallavalitsuse järgmisel istungil.
15. Joogi- ja heitvee teenuse hinna kinni-
tamine Tabasalu alevikus ja Rannamõisa
külas
Küsimuse arutelu otsustati jätkata järgmisel
vallavalitsuse istungil.
16. Tööettevõtja valimine Merepiiga tee
14 elamu katuse remonttöödeks

Merepiiga tee 14 elamu katuse remont-
tööde teostajaks valiti välja OÜ Tiit Trade
pakkumine.
17. Tööettevõtja valimine Vääna külas
asuva Metskonna maja ümberehitus-
töödeks
Vääna külas asuva Metskonna maja kahe
korteri ümberehitustööde teostamiseks
valiti OÜ Raketis Grupp.
18. Detailplaneeringu algatamine ja
lähteülesande kinnitamine
Algatati Viti külas AÜ Helgi üldmaa
muudatuse detailplaneering ja kinnitati
lähteülesanded.
19. Ehitusõiguse võimalus Leevikese 10/
12 kinnistul Tabasalu alevikus
Otsustati katastriüksuse jagamine ja selle
järgselt kahe elamu püstitamise ehitus-
õiguse vormistamine ainult detailpla-
neeringu alusel.
20. Ehitusõiguse võimalusest  Kople 1
kinnistul Liikva külas
Nõustuti Liikva külas Kople1 kinnistule
ühe kahe korteriga elamu ehitusega.
21. Ettevalmistustööd uue lasteaia-
rühma avamine Harkujärve Lasteaed-
algkoolis
Abivallavanem Ott Kasuril tehti ülesandeks
koostada ja esitada  vallavalitsusele Harku
Vallavolikogu määruste eelnõud Harkujärve
Lasteaed-algkooli põhimääruse ja personali
koosseisu muutmise kohta ning esitada
ülevaade ruumide sisustamiseks vajalikust
inventarist ja selle maksumusest.
22. Harku valla elanike heaolu uuringu



 4 september 2004istungidistungidistungidistungidistungid

läbiviimine
Harku valla elanike küsitluse läbiviimiseks
otsustati sõlmida leping osaühing Markuur
Arvamusuuringud.
23. Jäätmekava hinnapakkumised
Harku valla jäätmekava koostamiseks
tunnistati edukaks pakkujaks Alkranel
Osaühing.

24. Eelkooskõlastus Rannamõisa tee 50a
ja 52c planeerimislahendusele
Otsustati, et vallavalitsuse poolse eel-
kooskõlastuse saamiseks peab projek-
teerija kooskõlastama Rannamõisa tee 50A
ja 52C planeerimislahenduse liiklusskeemi
ja ettepanekud tee omanikuga.
25. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga

1. Avaliku ürituse loa andmine
Anti avaliku ürituse luba mittetulundus-
ühingule Rattaklubi CFC 22. augustil 2004
XXI Tallinna Rattaralli läbiviimiseks.
2. Tegevustoetuse määramine
Tegevustoetused määrati Spordiklubile
Nõmme Kalevipoeg Nõmme-Harku
metsajooksu korraldamise osaliseks
toetamiseks ning mittetulundusühingule
Tabasalu Triatloniklubi 11.septembril
toimuva Tabasalu duatloni osaliseks
toetamiseks.
3. Toetuse eraldamine MTÜ-dele III
kvartaliks
Toetused eraldati Tabasalu Palliklubile,
Tabasalu Triatloniklubile, Türisalu Spordi-
klubile, Tabasalu Ujumisklubile ning mitte-
tulundusühingule "Uks Ellu".
4. Maa ostueesõigusega erastamise
võimalikkus
Rahuldati kolm maa ostueesõigusega
erastamise taotlust.
5. Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe
määramine
Nimed ja sihtotstarbed määrati Tutermaa
külas Aru katastriüksuse maatüki II
jagamisel moodustuvatele katastriüksustele
ning Laabi külas Argo 1 ja Argo 2 katastri-
üksuste jagamisel moodustuvatele katastri-
üksustele.
6. Harku Vallavolikogu otsuse "Kinnis-
asja omandamise kohta seisukoha
andmine" eelnõu
Otsuse eelnõu kiideti heaks ning esitatakse
Harku Vallavolikogule.
7. Harku Vallavolikogu otsuse "Maa
munitsipaalomandisse andmise" taotle-
mine
Kiideti heaks Tabasalu alevikus Sarapuu
põik lõik 2 maaüksus (315m², transpordi-
maa) ja Pähkli lõik 1 maaüksus (353m²,
transpordimaa) munitsipaalomandisse
andmise taotlus ning see esitatakse Harku
Vallavolikogule.
8. Harku Vallavalitsuse korralduse
muutmine
Otsustati muuta Harku Vallavalitsuse 5.
juuni 2001 korraldust nr 599 "Endise Peedu
15-a maaüksuse maa tagastamine ja

Harku vallavalitsuse 17. augusti istungi ülevaade
kompenseerimise menetluse alustamine"
9. Harku Vallavalitsuse korralduse
tühistamine
Otsustati tunnistada kehtetuks Harku
Vallavalitsuse 13.novembri 1998 korraldus
nr 2050 "Ehitise teenindamiseks vajaliku
maa määramine ja katastriüksuse moodus-
tamine"
10. Hooldaja määramine
Määrati hooldaja puudega isikule.
11. Aadressi (kohanime) määramine
Tabasalu alevikus
Tabasalu alevikus Hanso maaüksuse uueks
aadressiks määrati Luugi põik 3
12. Harku Vallavolikogu määruse
"Haljastuse klassifikatsioon ja nõuded"
eelnõu
Vaadati läbi ning kiideti heaks Harku Valla-
volikogu määruse "Haljastuse klassifi-
katsioon ja nõuded" eelnõu.
13. Harku Vallavolikogu määruse
"Teede valla omandisse võtmise ja ava-
likuks kasutamiseks määramise kord"
eelnõu
Määruse eelnõu otsustati saata II lugemisele.
14. Ehitusloa andmine
Anti välja 4 ehitusluba.
15. Detailplaneeringu algatamine ja
lähteülesande kinnitamine
Algatati Suurupi külas Amelkini maa-
üksuse ning Kalama IV maaüksuse detail-
planeering ning kinnitati lähteülesanded.
16. Detailplaneeringu vastuvõtmine
Võeti vastu Vääna külas Otsa maaüksuse
detailplaneering ning Vahi külas Otsa
maaüksuse osaline detailplaneering.
17. Ehitusõiguse võimalusest Kogeli
kinnistul Vääna-Jõesuu külas
Otsustati teha taotlejale ettepanek esitada
taotlus detailplaneeringu algatamiseks.
18. Ilmandu külas asuva Villa Rohula
korterelamuks ümberehitamise võima-
lus
Otsustati lubada Villa Rohula ümberehita-
mist korterelamuks.
19. Harku Vallavolikogu otsuse "Valla-
vara võõrandamine" eelnõu
Eelnõu otsustati esitada Harku Vallavoli-
kogule.

20. Puhkusetoetuse maksmine haridus-,
sotsiaal- ja kultuuritöötajatele
Otsustati maksta puhkusetoetust valla
haridus-, sotsiaal- ja kultuuritöötajatele.
21. Pädevate ametnike määramine
Määrati pädevad ametnikud väärteo-
menetluse läbiviimiseks.
22. Harku Vallavolikogu määruse
"Harkujärve Lasteaed-algkooli põhi-
määruse muutmine" eelnõu
Eelnõu vaadati läbi ning esitatakse Harku
Vallavolikogule.
23. Harku Vallavolikogu määruse
"Harkujärve Lasteaed-algkooli perso-
nali kinnitamine" eelnõu
Eelnõu vaadati läbi ning esitatakse Harku
Vallavolikogule.
24. Tabasalu alevikus Uuetoa 1 maa-
üksuse detailplaneeringu lähteülesande
kinnitamine
Otsustati kinnitada lähteülesanne Uuetoa
1 maaüksuse detailplaneeringu koosta-
miseks.
25. Kodanike avaldused üleujutuse
tekitatud kahjude kompenseerimiseks
Otsustati kahjusid mitte kompenseerida.
26. Tänavalgustuse ja trasside kompen-
seerimine
Otsustati kompenseerida tänavavalgustuse
ehitus OÜ-le Tabasalu Elamute Arendus
ja trasside ehitus AS-le Merko. Vahendid
selleks on 2004.a.eelarves.

liitumise tasu kompenseerimine
Võeti vastu korraldus ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni liitumise tasude kompen-
seerimise kohta.
26. Tehnovõrkude omandamise ehitus-
kulude piirmaksumuse kinnitamine
Küsimuse arutelu otsustati jätkata järgmisel
vallavalitsuse istungi.

HARKU  VALLAVALITSUS

Harku Vallavalitsus teatab, et
16. september kell 14. 00 toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla

Tiskre küla JAAGU maaüksuse
detailplaneeringu lähteseisukohtade

ja eskiislahenduse tutvustamine.
Täiendavat informatsiooni saab igal

tööpäeval telefonil  600 3858.
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1. Harku Vallavalitsuse korralduse
muutmine
Harku Vallavalitsuse 14.oktoobri 2003
korralduses nr 909 "Maa ostueesõigusega
erastamise võimalikkus " muudeti maa
maksumust.
2. Maa ostueesõigusega erastamise või-
malikkus
Peeti võimalikuks osaühingul Moe Kütus
ostueesõigusega erastada katastriüksus
Tabasalu alevikus, 9871m² OÜ Moe Kütus
tanklakompleksi juurde
3. Harku Vallavolikogu otsuse "Katas-
triüksuse sihtotstarbe määramine"
eelnõu
Otsuse eelnõu kiideti heaks ning esitatakse
Harku Vallavolikogule.
4. Endise Kustasesaun 17 maaüksuse maa
tagastamine
Õigusjärgluse alusel tagastatakse maa-
tulundusmaa Rannamõisa ja Sõrve külas.
5. Ühekordse toetuse maksmine
Ühekordset küttetoetust makstakse viiele
isikule.
6. Aadresside muutmine Tabasalu
alevikus
Aadressid määrati Tabasalu alevikus Klooga
mnt 10 ja Klooga mnt 6c kinnistu detail-

Harku vallavalitsuse 24. augusti istungi ülevaade
planeeringuga moodustatud kruntidele.
7. Raha eraldamine Teelahkme  elamu-
rajooni kalda kahjustuse likvideeri-
miseks
Teelahkme elamurajoonis eraldati raha
Kalda kahjustuste likvideerimiseks.
8. Harku Vallavolikogu otsuse "Pähkli
tn 13 ja 15 kruntide detailplaneeringu
kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
9. Harku Vallavolikogu otsuse "Pillado
V maaüksuse detailplaneeringu kehtes-
tamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
10. Harku Vallavolikogu otsuse "Pillado
elamurajooni muudatuse detailpla-
neeringu kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
11. Harku Vallavolikogu otsuse "Paisupi
maaüksuse detailplaneeringu kehtesta-
mine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
12. Harku Vallavolikogu otsuse "Metsa-
vahi maaüksuse detailplaneeringu

kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
13.  Harku Vallavolikogu otsuse "Kõrge-
mäe A-72 detailplaneeringu kehtesta-
mine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse voli-
kogule.
14. Detailplaneeringu algatamine ja
lähteülesande kinnitamine Vääna-
Jõesuu külas AÜ Terra üldmaa muuda-
tuse detailplaneeringu koostamine
Algatati Vääna-Jõesuu külas AÜ Terra
üldmaa muudatuse detailplaneering ning
kinnitati planeeringu lähteülesanne.
15. Tuulegeneraatori püstitamise võima-
likkusest Keskküla kinnistule
Anti luba tuulegeneraatori püstitamiseks
Keskküla kinnistule.
16. Ehitusloa andmine
Anti välja 8 ehitusluba.
17. Tehnovõrkude omandamise
ehituskulude piirmaksumuse kinnita-
mine
Kinnitati tehnovõrkude omandamise
ehituskulude piirmaksumused.

Suveürituste õnnestumisele pandi alus mais
Vääna kooli traditsioonilistel talgutel. Siis tõsteti
püsti aastakümneid vana kulu sees peidus olnud
Vääna mõisa rohuaia kivist väravapostid, mis
nüüd peasissesõiduteed kaunistavad. Laste-
vanemate, külaelanike, õpilaste ja kooli töötajate
abiga muutub mõisa ümbrus aasta- aastalt
kaunimaks.
Mõisapargis pidas Harku valla rahvas oma
sellesuvist Jaaniõhtut, kuhu tuli pidulisi
kaugemaltki. Ilus pidu sai teoks eelkõige
tänu Naage küla mehele Andrus Orgole.
Õla panid alla ka MTÜ Vääna Külakoda
liikmed, kes hoolitsesid nii loterii kui
rahvalik-sportliku meelelahutuse eest.
Mõnuga elati kaasa Tabasalu tantsu-
memmede ja muusikakooli ansambli
esinemisele, muheleti Tõnu Aava nalju
kuulates ja tantsiti Oleg Sõle laulude saatel.
Väike segadus tekkis, kui vallavanem Sulev
Roos palus tõrvikust jaanituld süütama
kõiki Jaani-nimelisi. Õnneks üks Jaan
leidus. Ammu pole Väänas olnud nii
nauditavat suveööd!
Juuli algas sportliku mõõduvõtmisega
Vaila ja Vääna külade vahel. Kus elavad siis
kangemad jalgpallurid? Kui Vääna poolt
tormasid platsile koolipoisid, siis Vaila küla

Sel suvel Väänas

meeskonnas mängisid isad-pojad. See oli
kirju seltskond, kus ligi kahemeetrised ning
sajakilosed isad poegadega väänakatele südi
vastupanu osutasid. Kes ei jõudnud
joosta, hirmutas vastaseid massiga ja seda
rohkem sai naerda staadioni äärde mängu
vaatama tulnud publik. Lõbusa kaasa-
elamisega ergutati kaotajaid, jagades neile
kasulikke näpunäiteid. Parim soovitus tuli
aga platsilt: "Mis te istute! Minge ostke
endale ketsid!"
Lõpuks võitis Vääna Vailat suureskooriliselt
7:0. Kaotajad tunnustasid oma noori
vastaseid kahe suure kaljapudeliga ja see
kulus küll marjaks ära.
Juuli lõppes Vääna mõisa pargis estraadi-
etendusega "Teise Eesti armastus", kus
sädelev ja rahvapärane Luule Komissarov

koos Arvo Raimoga publikut naerutas.
Keskealistel oli noorusaegu meenutav
taaskohtumine Ardo Juhkovi ja tema
lauludega, nooremad lustisid südaööni
Gunnar Loho ja Ane muusika saatel.
Nii selle kui 14. augustil toimunud suve-
hooaja viimase ürituse korraldajatöö tegi
ära Andrus Orgo. Tantsuõhtu Üllar
Jörbergiga kestis üle südaöö ning tantsu-
põrandal olid hoos 15-60 aastased.
Harku vallas pole palju mõisaid, mida
imetleda ja külalistele näidata. Vääna
mõisakompleks on üks selline, kus võiks
olla paikkonna muuseum. Mõisahoones
asuva Vääna Lasteaed- algkooli pere sooviks
on, et inimestel oleks siia põhjust tulla
mitte ainult kui koolimajja, vaid kui koha-
likku kultuurikeskusesse. Suveürituste
traditsioon kolib nüüd pargist mõisa sise-
ruumidesse, kus kooliaasta esimesel päeval
avatakse Väänas elava harrastuskunstniku
Osvald Roosi maalide näitusmüük.
Pensionipõlve pidav vanahärra on kunsti-
alast haridust saanud kunagise Pallase
ruumides asunud Tartu Kunstikoolist ja
tema juhendajate seas oli ka Ilmar Malin.

Anu Kihulane, Vääna Lasteaed- algkooli
hoolekogu esinaine

Fo
to

: Õ
ie

 H
av

i



6 september 2004kuulkuulkuulkuulkuulutused  teautused  teautused  teautused  teautused  teatedtedtedtedted

Kõige pisemad
vallaelanikud!

 Saksa lambakoera kutsikad
 kennelist �HELEROS�

Tabasalus!
Saksa aretus, terve närvisüsteem,

kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded

kasvatajalt.
Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra

pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438

heli@heleros.ee  www.heleros.ee

Sõiduautode, veoautode, busside
keretööd ja värvimine.

OÜ Andres Auto, tel. 529 0765

Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ. Tel.527 3923 või

erten@erten.ee

Ehitusfirma Remet pakub
vahetustega tööd usaldusväärsele ja

kohusetundlikule valvurile koos
koeraga ehitusobjektidele
Rannamõisas ja Murastes
Info tööpäeviti tel. 677 9230

Palju õnne
        hällilastele !

92 Jelizaveta Peterson 14. september
87 Karin Viik    10. september
82 Ada Suvinõmm 15. september
81 Õie Nokkas     6. september
81 Valve Vaher       8. september
81 Leili Villamaa     8. september
75 Vilmi Sula          6. september
75 Asta Russki      12. september
75 Milda Raabel    21. september
70 Rein Murakas   10. september
70 Silvi Rebane     16. september

Suurupi küla
Tristan Port 29.06
Marie-Anette Vilja 06.08
Anna-Liisa Vilja 06.08
Sõrve küla
Anete Kiil 26. 07
Tabasalu alevik
Merilyn Kingsepp 14.07
Türisalu külas
Johann Buschmann 24. 07
Eliise Jõgi 03.08
Vääna küla
Elisabeth Mustkivi 19.07
Janno Mürkhein 2. 07
Vääna-Jõesuu küla
Simon Kasema 20.07

Pühapäeval 5. septembril kell 12.30
Kuningriigiaja 5. pühapäeva missa.
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek

Pühapäeval 12. septembril kell 12.30
Kuningriigiaja 6. pühapäeva missa.
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek

Teisipäeval 14. septembril kell 19.00
Ristiülendamise püha missa.

Teenivad peavikaar dr Heigo Ritsbek
ja isa Thomas Eriste

Pühapäeval 19. septembril kell12.30
Kuningriigiaja 7. pühapäeva missa.
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek

Jumalateenistused
Harkujärve kirikus

4 ROOM OÜ
otsib värvijaid ja keevitajat.
Meie aadress on Vääna asula,

Harku vald.
Infot saab telefonil 679 0360 ja

 cv palume saata  aadressil
peep@4room.ee

Matkapunkt Kinnisvarabüroo
ostab ja aitab müüa maid

Harjumaal.
vara@kinnisvaraplaza.ee,

Tallinn, Narva mnt 7,
tel 610 9999; 5660 4450

Toimetasid Vesta Uuetoa ja Evely
Antov.  Tel. 600 3849
Järgmise lehe materjale ootame 10. 09

OÜ Often Grupp ostab
maid Harku vallas.

Tel. 671 0330, 512 3378
often@infonet.ee

Masinaehitusettevõte KT Arengu AS
Tabasalus võtab tööle: giljotiinilõikaja,

abitöölise ja lukksepp-keevitaja.
Info tööpäeviti 603 2120 või 505 5661

KRK MÕIGU OÜ müüb:
niidukid kõrgele rohule/heinale- uudis!

Info tööpäeviti 603 2120 või 505 5661
Kimura Shukokai Karate

 alates 7-eluaastast
Tabasalu lasteaias Tibutare

esmaspäeviti  ja
kolmapäeviti kell 18.00.

Esimene trenn 1.septembril
Klaverimänguõpetus igas vanuses lastele

kogemustega lapsesõbralikult
muusikakooli pedagoogilt. Helistada

õhtuti telefonil 607 6526.

metallitööpingid
puidutööpingid
muud T�ehhi Vabariigis
toodetud tootmisvahendid.

Paigaldame TV-antenne.
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

Teatada
vaevatasu eest
telefonil 50 37 683

Kadunud noor koer,
kõrva sees

tatoveering.


